
 
 

Vytvořeno  19.11.2020 21:39:34 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    25  

 

 
 

Příspěvek do 32. schůze Rady města Kuřimi konané dne 11.11.2020  
 
Rozpočtové opatření č. 11 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 D - důvodová zpráva Zahradní 
C - rozpočtové opatření č.11 
A - důvodová zpráva OMP - JSDH 
B - důvodová zpráva OI - ZŠJ   

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - vedoucí odboru  
 
Vedoucí odboru: Ing. Aleš Varmužka - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

V přílohách se nachází žádosti o provedení rozpočtových opatření. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
s c h v a l u j e 
 
rozpočtové opatření č. 11 k rozpočtu města Kuřimi na rok 2020, dle přílohy. 
Termín plnění: 11.11.2020 
Zodpovídá: Ing. Aleš Varmužka - vedoucí odboru 
 
  

 
 
 



Příspěvek do 32. schůze Rady města Kuřimi konané dne 11.11.2020  
 
Rozpočtové opatření - navýšení ORG 1356000000 z 11.000.000 Kč na 12.000.000 
Kč 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Vzhledem ke skutečnosti, že po uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2019/D/0083 vyplynuly v 
průběhu realizace akce s názvem „Kuřim, obnova komunikace ulice Zahradní“ další stavební práce 
nutné pro řádné provedení díla, a to nad rámec výše uvedené smlouvy ve výši 946.103,09 Kč bez 
DPH ( vícepráce  1.089.068,17 Kč, méněpráce 142.965,08 Kč), tj. 1.144.784,74 Kč, žádá odbor 
investiční o navýšení ORG 13560000000  z 11.000.000 Kč na 12.000.000 Kč. 
 
 
 
 



Rozpočtové opatření č. 11

typ oddíl Úz skupina ORG ORJ částka

1)

výdaje 9007 3 Jednotka sboru dobrovolných hasičů 30 000 Kč

výdaje 9016 3 Objekty města -30 000 Kč

- přesun mezi ORGy dle žádosti OMP v příloze

2)

výdaje 1370 4 ZŠJ - vybudování nových výukových kapacit 40 000 Kč

výdaje 9999 5 rezerva -40 000 Kč

- navýšení rozpočtu ORGu 1370 dle žádosti OI

3)

výdaje 1356 4 Obnova komunikace ul. Zahradní 1 000 000 Kč

výdaje 9999 5 rezerva -1 000 000 Kč

- navýšení rozpočtu ORGu 1356 dle žádosti OI



OMP žádá o rozpočtové opatření na listopad 2020 
 
 
 
OMP žádá o rozpočtové opatření – navýšení ORJ 3, ORG 9007000000 – Jednotka Sboru 
dobrovolných hasičů – o částku 30.000 Kč (kvůli vyúčtování za vodu a nutné výměně pojistného 
ventilu, také náklady na energie a samotný odběr se bohužel zvyšují, proto bude třeba 
navýšit  rozpočet na tomto orgu i pro příští rok).  
 
OMP navrhuje požadovanou částku 30.000 Kč přesunout z ORJ 3, ORG 9016000000 – Objekty 
města, kde zůstává zatím dostatek volných prostředků. 
 
 
 
 
 



Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11 
 
 
„ZŠ Kuřim Jungmannova, vybudování nových výukových kapacit – III. etapa“ 
 
 
ORG 1370 000 000 
 
             
 
Rozpočtovým opatřením č. 1 bylo na akci s názvem „ZŠ Kuřim Jungmannova, vybudování nových 
výukových kapacit – III. etapa“, ORG 1370 000 000, vyčleněno z rozpočtu města 200.000,- Kč. 

Investiční ORG je určen k financování případných drobných investic na požadavky provozovatele 
plynoucí z užívání stavby, která byla dokončena v loňském roce. 

Doposud bylo proinvestováno necelých 180.000,- Kč za: zapravení rýhy po plynovodní přeložce, 
vyřízení věcných břemen v důsledku realizace přeložek STL plynovodu v roce 2019, úpravu bočního 
vstupu a přístřešky a stojany na kola. Zbývá ještě upravit prostor v okolí parkování pro kola a 
koloběžky, kde mají být osazeny litinové ochranné mříže kolem stromů, které budou korespondovat 
s již realizovanými mřížemi v rámci II. etapy. Cenová nabídka od společnosti CTS na dodání a 
osazení mříží činí 45.000,- Kč bez DPH, výsledná cena bude fakturována dle skutečně odvedené 
práce.  

Z výše uvedených důvodů Odbor investiční žádá o navýšení rozpočtu na ORG 1370 000 000 o částku 
40.000,-Kč. 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: OI, Ing. Olga Hanáková 


	Zpráva
	D - důvodová zpráva Zahradní
	C - rozpočtové opatření č.11
	A - důvodová zpráva OMP - JSDH
	B - důvodová zpráva OI - ZŠJ 

